
Id: ITYUR-OTRLB-UNABZ-DZPVS-ZVWNY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/26/10
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Powiatu Staszowskiego łącznie z planem 
finansowym tych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. /Dz. U. 

Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym 

z dnia 5 czerwca 1998 roku/ tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Powiatu Staszowskiego łącznie z planem finansowym 
tych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Załącznik do Uchwały Nr III/26/10

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


Id: ITYUR-OTRLB-UNABZ-DZPVS-ZVWNY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ ustala wykaz wydatków, 
które nie wygasają z rokiem budżetowym 2010 oraz określa ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku w roku 2011. W załączeniu do uchwały ustala się również plan finansowy tych wydatków. 


